
 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS PIRMININKUI 

SUTEIKIMO 

 

2019 m. rugsėjo  9 d. Nr. 51/3S-26 

Klaipėda 

 

 Vadovaudamasi Klaipėdos regiono plėtros tarybos darbo reglamento, patvirtinto 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. 51/3S-34 „Dėl 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos nuostatų ir darbo reglamento patvirtinimo“, 5.6 papunkčiu, 

Klaipėdos regiono plėtros taryba (toliau - Taryba) n u s p r e n d ž i a : 

 1. Suteikti Tarybos pirmininkui, jo nesant - Tarybos pirmininko pavaduotojui, šiuos 

įgaliojimus: 

 1.1. Organizuoti pasitarimus dėl kylančių Tarybos veiklos bei regionui svarbių 

klausimų; 

 1.2. Atstovauti arba paskirti Tarybos narį atstovauti Tarybą Lietuvos Respublikos 

Seime, Lietuvos Respublikos Vyriausybėje, ministerijose, teismuose, kitose valstybės ir 

savivaldybių institucijose ir įstaigose, taip pat užsienio valstybių institucijose ir jų 

organizuojamuose renginiuose; 

 1.3. Pasirašyti raštus bei kitus dokumentus, kurie neprieštarauja Klaipėdos regiono 

plėtros tarybos oficialiai išreikštai nuomonei ir priimtiems sprendimams. 

 1.4. Pasirašyti raštus dėl Tarybai teikiamų derinti teisės aktų projektų, susijusių su 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų ir Lietuvos kaimo plėtros 2014–

2020 metų programų administravimu, kai jie derinami be pastabų, t. y. darbo grupės Klaipėdos 

regiono plėtros tarybos kompetencijai priskirtų klausimų nagrinėjimui nariai ir/ar Tarybos nariai 

per nustatytą terminą nepateikia pastabų ar pasiūlymų. 

 2. Nustatyti, kad įgaliojimai Tarybos pirmininkui, jo nesant - Tarybos pirmininko 

pavaduotojui, suteikiami šios sudėties Klaipėdos regiono plėtros tarybos, patvirtintos 2019 m. 

liepos 30 d. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymu Nr. 1V-688 „Dėl regionų 

plėtros tarybų sudėčių patvirtinimo“, įgaliojimų laikotarpiui. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Vytautas Grubliauskas 

 

 

 

 

 

 


